
P / 3 6 1 9 4 0

Na temelju članka 70. stav 3. ) i članka 21. točka c) Zakona o javnim nabavkama Bosne i 
Hercegovine (Službeni glasnik BiH broj 39/14 ), a u vezi s Odlukom upravnog odbora broj UOFZ- 
118/15 od 26.11.2015. godine, članka 8. Statuta Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i 
invalidsko osiguranje ("Službene novine Federacije BiH", broj: 38/03) i pregovaračkog postupka 
broj: FZ3/5/2-05-7-1922-1/15 od 14.12.2015. godine objavljenom na web stranici Federalnog 
zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, direktor Federalnog zavoda za 
mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, d o n o s i

O D L U K U  
o

dodjeli ugovora najpovoljnijem ponuđaču za javnu nabavku usluga

I
Dodjeljuje se ugovor za javnu nabavku usluga -  Nabavka tehničke podrške za razvojne alate 
i bazu podataka za potrebe Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko 
osiguranje, a nakon sprovedenog pregovaračkog postupka FZ3/5/2-05-7-1922-1/15 od 
14.12.2015. godine.

II
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja

Obrazloženje

Ugovorni organ Federalni zavod za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje je  sproveo 
pregovarački postupak za javnu nabavku usluga . U pregovaračkom postupku je  učestvovao jedan 
ponuđač i to:

Oracle BiH d.o.o Sarajevo sa ponuđenom cijenom od 63.962,57 KM  bezpdv-a

Nakon uvida u sadržaj dostavljene kvalifikacione dokumentacije ponuđača, kojom se 
dokazuje da li je  ponuđač kompetentan, pouzdan i sposoban da izvrši ugovor, konstatirano je  
da je  ponuđač uredno dostavio svu traženu dokumentaciju, te da može učestvovati u daljnjem 
postupku dodjele ugovora.
Ugovorom sa ponuđačem "Oracle "BiH d.o.o Sarajevo precizirat će se pojedinosti oko 
nabavke usluga — Nabavka tehničke podrške za razvojne alate i bazu podataka za potrebe 
Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje

Žalba na ocjenu i izbor najpovoljnijeg ponuđača može se izjaviti u roku od 10 dana od dana 
prijema odluke. Žalba se izjavljuje u pisanoj formi ugovornom organu u skladfFsa članom 
101. Zakona o javnim nabavkama BiH. /

Dostaviti:
1.Oracle d.o.o BiH Fra Anđela Zvizdovića br 1/IX, 71000 Sarajevo 
2. a/a

P/361940


